realice las investigaciones pertinentes y, en su caso, inicie el procedimiento 
administrativo correspondiente, por los actos u omisiones de los servidores públicos 
que, en su gestión no vigilaron que los servicios contratados se entregaran en las 
fechas establecidas, y por no aplicar las penas convencionales por 6,802.90 (seis 
mil ochocientos dos pesos 90/100 M.N.).

00641/30.102/1287/2012
El Titular del Área de Quejas del OIC en  el IMSS informó 
que una vez concluidas las investigaciones realizadas se 
determinó emitir el acuerdo de archivo número 
00641/30.102/3955/2012 a tendiendo a que dentro de los